
Студентите од четврта година при

Технолошко-техничкиот факултет, УГД

Штип учествуваа со своја модна ревија

на „Меѓународни денови на модата“ во

Бугарија. Настанот беше организиран од

факултетот за уметности при

Југозападниот Универзитет ,,Неофит

Рилски”, Благоевград. Ревијата која

беше изработена од студентите, а е

детска есенска колекција, е насловена

како ,,Кирилицата, магичниот мост на

уметноста”.

Студентите беа под менторство

на под менторство на проф. м-р Ванѓа

Димитријева – Кузманоска, проф. д-р

Соња Јордева, доц. д-р Силвана

Жежова, доц. д-р Сашка Голомеова

Лонгурова и проф. м-р Јордан Ефремов.

Видеото од настанот може да се најде на следниов линк:  

https://www.facebook.com/watch/live/?ref=watch_permalink&v=649108866864878 (1:12-1:15h)

https://www.facebook.com/watch/live/?ref=watch_permalink&v=649108866864878
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